-

«Инта» кар кытшлöн

муниципальнöй юкöнса Совет

Совет муниципального

образования городского

округа «Инта»

      ПОМШУÖМ

        РЕШЕНИЕ

от 14 ноября 2023 года                                                                                           № IV-25/3

Республика Коми, г. Инта

О внесении изменения в решение Совета муниципального образования

городского округа «Инта» от 03.11.2022 № IV-18/4 «Об утверждении

прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества

муниципального образования городского округа «Инта»

на плановый период 2023 года

В целях приведения в соответствие с действующими нормативными правовыми

актами, Совет муниципального образования городского округа «Инта»

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в решение Совета муниципального образования городского

округа «Инта» от 03.11.2022 № IV-18/4 «Об утверждении прогнозного плана

(программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования

городского округа «Инта» на плановый период 2023 года следующего содержания:

1.1. решение дополнить пунктом 1.1. в следующей редакции:

«1.1. Исходя из оценки прогнозируемой стоимости предлагаемых к приватизации

объектов в 2023 году ожидаются поступления в бюджет муниципального образования

городского округа «Инта» доходов от приватизации муниципального имущества в

объеме 3,8 млн. рублей.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского округа «Инта» -

руководитель администрации                          В.А. Киселёв

Председатель Совета

муниципального образования

городского округа «Инта»                            И.В. Артеева